ATEN VM7824 4-Port True 4K HDMI Eingabekarte
Artikelnummer 14.01.7163 E\TEN

Hersteller ATEN
Hersteller-Art.-Nr. VM7824
EAN (Einzelstuck) 4719264649615

4-Port True 4K HDMI Eingabekarte - Kompatibel mit den VM Modular Matrix
Switches; kombinierbar mit modularen E/A-Karten aller Art fur optimale Flexibilitat

Die VM7824 ist eine True 4K HDMI Eingabekarte, die mit einem ATEN Modular Matrix Switch
arbeitet und eine einfache Maoglichkeit bietet, 4 Audio-/Videoquellen auf 4 Displays mit
Unterstltzung fur hochauflosende True 4K Bilder zu routen. Zusatzlich zur HDMI
Schnittstelle, die das digitale A/V-Signal Ubertragt, bietet die VM7824 auch 4 Stereo Audio
Eingangsanschlisse, welche die Einbettung von Stereo Audio erméglichen.

Alle Ein-/Ausgabekarten der VM Serie von ATEN unterstutzen eine Hot Swap Installation, die
Systemintegratoren grol3e Flexibilitat und Effizienz bei der Wartung bietet. Die Ein-
/Ausgabekarten der VM Serie bieten zusammen mit den modularen ATEN Matrix Switches
ideale Losungen, die Ihre Anforderungen fur Multi-Interface Videoanwendungen perfekt
erfullen.

* Kompatibel mit den VM Modular Matrix Switches; kombinierbar mit modularen E/A-Karten
aller Art fUr optimale Flexibilitat

* True 4K Auflésungen - verarbeitet unkomprimierte Videoauflosungen bis zu 3840 x 2160 /
4096 x 2160 bei 60 Hz (4:4:4)

* Audio aktiviert, HDMI Audio kann extrahiert und Stereo-Audio integriert werden

* Kabelqualitatstester - untersucht die Qualitat des HDMI-Kabels

Technische Daten
Hersteller ATEN

Produktgruppe Multimedia



Produkttyp
Farbe

Lieferumfang

Schnittstelle
Eingange
Ausgange
Abmessungen (HxBxT)
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshodhe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

HDMI Eingabekarte
schwarz

1x VM7824 4-Port True 4K HDMI Eingabekarte
4x Anschlussblocke
1x Benutzeranleitungen

HDMI

4

1

35,20 x 23,80 x 2,23 cm
35.2 cm
23.8cm
2.23 cm
0.55 kg
57 mm
285 mm
426 mm

0.906 kg



